
Lucie V. (Lucciik) ID 64302 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 14:09

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítejte u mě v albu. Prodávám zde převážně nové boty a džíny značky Miss Sixty, vše originál. U nových kožených bot Miss
Sixty doporučuji podrazit podrážky. Jinak veškeré věci (pokud to já či figurína obleče:))) se snažím fotit v reálu, abyste věděli
přesně, co kupujete..všechny džíny mám změřené, tudíž pokud nejsou uvedeny rozměry přímo v inzerátu - napiště si o ně.
Bohužel kvůli špatným zkušenostem věcičky, které jsou Vám malé či nesedí... neměním. Poté zde naleznete i věci, které jsem
vyřadila z mého šatníku, tudíž věci, které jsou již použité.

 Dodatek: Další věcičky mám uveřejněné na portálu Votočvohoz.cz pod nickem shortylu, můžete tedy zavítat i tam..:)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

